Государственное бюджетное образовательное учреждение
 дополнительного образования детей специализированная
детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Аллюр»
123 456  г. Москва, 3-й Бюджетный проезд, д.1,            ИНН 123456789876        ОГРН 1234567898765

ПРИКАЗ № 46-ЛС
г. Москва                                                                                      15 июль 2020 г.

[bookmark: _GoBack]О назначении лица, ответственного по обеспечению безопасности дорожного движения при перевозке учащихся на спортивные сборы

В соответствии с п. 2 ст. 20 Федерального закона от 10.12.1995 N 196-ФЗ
"О безопасности дорожного движения", Правилами обеспечения безопасности перевозок   пассажиров и грузов автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом, утвержденными Приказом Минтранса России от 15.01.2014 N 7, Положением №24 от 20.11.2019 о соблюдении безопасности дорожного движения при перевозке учащихся и работников ГБОУ ДОД СДЮСШОР «Аллюр»,
приказываю:

1. Назначить ответственным по обеспечению безопасности дорожного движения главного механика Петровского П.П.
2. Ответственный по обеспечению безопасности дорожного движения приступает к исполнению своих обязанностей с 15 июля 2020 года.
3. Настоящий Приказ вступает в силу с. 15 июля 2020 года и действует
до   досрочного прекращения исполнения назначенным лицом своих обязанностей.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                            Иванов И.И.

С приказом ознакомлена:                                                  Петровский П.П.

                                                                       .